
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva  
obce Chuchelna z 13. června 2013: 

 

 
1) ZO schvaluje zprávu o činnosti rady obce 
2)       -„-    zprávu o hospodaření obce k 31. 5. 2013 
3)       -„-    účetní závěrku obce Chuchelna za rok 2012 
4)       -„-    závěrečný účet obce Chuchelna za rok 2012  
5) ZO bere na vědomí informaci komise pro kulturu a sport 
6)       -„-      zprávu kontrolního výboru 
7)       -„-    zprávu finančního výboru 
8) ZO schvaluje přijetí daru - pozemku 810/1 PK o výměře 310 m2 

v k. ú. Chuchelna od Jiřího a Bohuslava Kadlecových 
9) ZO schvaluje přijetí daru - pozemku č. 810/7 o výměře 422 m2, 

v k. ú. Chuchelna od paní Lucie Bakis, bude-li dar obci 
nabídnut 

10) ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2013 
11) ZO žádá předsedu MAS Kozákov pana Miroslava Hrubého  

o předložení zprávy o činnosti MAS Kozákov v letech 2010 až 
2013 a předložení účetnictví MAS Kozákov za roky 2010 až 2013. 
ZO žádá, aby obě tyto zprávy obsahovaly především informace 
o využití dotací od Libereckého kraje, které MAS Kozákov 
obdržela v letech 2010 a 2011 v úhrnné výši 514.000,- Kč. Zprávy 
žádáme předložit do 15. 8. 2013. 

 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 14. 6. 2013  
 
Sejmuto: 
 
 
 

 


